
 
 

UCHWAŁA NR XLIX /445/2023 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Kołczygłowy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.), art. 18a, ust. 1, 
art. 19 pkt 1, lit. f, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70) oraz pkt 3f Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. z 2023 r. poz. 774.) Rada Gminy Kołczygłowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Kołczygłowy opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 47,00 zł od jednego psa. 

§ 3. Opłata od posiadania psów płatna jest z góry bez wezwania w kasie Urzędu Gminy lub na konto 
bankowe Urzędu Gminy, w terminie do dnia 31 marca roku podatkowego lub w terminie dwóch tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa. 

§ 4. Opłata od posiadania psów pobierana jest w wysokości połowy stawki określonej w § 2, jeżeli osoba 
fizyczna weszła w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego. 

§ 5. Opłaty od posiadania psów nie pobiera się z tytułu: 

1) Posiadania psa bezdomnego przyjętego od Urzędu Gminy w Kołczygłowach. 

2) Posiadania psa z chipem i zapisanego w bazie danych. 

3) Poddanego sterylizacji lub kastracji. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na terenie Gminy Kołczygłowy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.11.2023 r.

Poz. 5272



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Krause 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5272


	Uchwała

		2023-11-30T11:30:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




